
 

 

                                    ２０１８年８月３１日    

 

 

「平成３０年７月豪雨」災害に伴う緊急支援募金寄付のお知らせ 

                     

 

「平成３０年７月豪雨」により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

  ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス（Ｕ.Ｓ.Ｍ.Ｈoldings）のマルエツ、 

カスミ、マックスバリュ関東では、被災された方々が一日も早く通常の生活に戻られることを 

願い、７月９日(月)から８月３１日(金)まで緊急支援募金活動を行ってまいりました。 

このたび、第１期間の７月９日（月）から７月３１日（火）までに皆さまからお預かりした 

募金総額３,５７０,７５２円を、広島県、岡山県、愛媛県に寄付させていただきますのでお知 

らせいたします。 

  支援募金活動にご賛同いただきました、お客さまをはじめとする皆さまからの温かいご支援に   

心より感謝申し上げます。 

                   記 

 

 【各社 寄付金額、寄付日について】 

  １.第１期間：７月９日(月)～７月３１日(火)の各社寄付金額 （開始日は各社異なります。） 

・株式会社マルエツ : 寄付金額 1,２１３,０３１円  

・株式会社カスミ   ：寄付金額 ２,０９６,６２６円 

・マックスバリュ関東株式会社: 寄付金額: ２６１,０９５円 

２.寄付先と寄付日  ： 広島県 ２０１８年  ９月 ５日（水） 

岡山県 ２０１８年  ９月１０日（月） 

愛媛県 ２０１８年  ９月 ７日（金） 

 

お客さまからお預かりした募金を上記のとおり、寄付させていただきます。 

なお、第２期間の８月１日（水）から８月３１日(金)までの募金につきましては 

改めてお知らせいたします。  

以上  

 

                                                                               


